平成23年1１月1日

各   位 会 社 名 株式会社ジェイホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役 加藤篤彦

 コード番号 2721（大証ＪＡＳＤＡＱ）

 問 合 せ 先 管理本部長 佐藤浩二

  TEL：03-6430-3461

当社株式の時価総額に係る猶予期間指定の解除のお知らせ

当社株式は、平成23年９月の上場時価総額が３億円未満となったため、大阪証券取引所の定めるJASDAQに

おける有価証券上場規程第47 条第１項第２号及び業務規程，受託契約準則その他本所の規則の施行に伴う経過

措置に関する規則第４条第14 項第１号及び第15 項第１号の規程（上場時価総額基準）に抵触したことから、

上場廃止の猶予期間入り銘柄の指定を受けておりました。

本件につきましては、本年10月の当社株式の上場時価総額が同基準の定める所要額以上となったことから、

本日付で、上場廃止の猶予期間入り銘柄から「解除」されましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式の時価総額について

 (1)当社株式平成23年10月度の月間平均上場時価総額 310,705,678 円

(2)当社株式平成23年10月度の月末上場時価総額 306,787,540 円

(10月末最終価格 23,020円×１０月末上場株式数13,327株 ＝ 月末上場時価総額306,787,540 円）

２．今後の見通しについて

住宅業界におきましては、東日本震災による影響で住宅設備機器・建築資材等の高騰や調達遅延などが大きく

響き、新設住宅着工は厳しい状況が続いておりましたが、震災被害によるリフォーム等の需要が拡大してまいり

ました。平成23年８月15日プレスリリース致しました住宅用蓄電池「イザットバッテリー」への関心も高く今

後の売上が期待されます。当社では、従来の営業体制に加え、東北地方における拠点を整備し営業活動の推進、

経営体制の強化努めるなど、安定的な収益を確保するために、全社員が一丸となって着実に推進しているところ

であります。

また、福島第一原発事故を契機に、節電への関心がより一層高まり節電関連商品の拡充が進んでおります。そ

のような環境のなかLEDの低価格化も進み、当社としても販売を始めました。今後の売上が期待されます。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上